
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve                              …………… 2024 nr

Loa andmine Kohtla-Järve linna munitsipaalkoolidele
vene keele kasutamiseks õppekeelena

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (edaspidi PGS) § 21 lõike 2 kohaselt on põhikooli
õppekeel  eesti  keel.  Kohtla-Järve  Slaavi  Põhikoolis,  Kohtla-Järve  Kesklinna
Põhikoolis ja Kohtla-Järve Tammiku Põhikoolis toimub õppetöö vene keeles. Kohtla-
Järve  Ahtme  Põhikoolis  on  õppekeel  vene  keel,  välja  arvatud
keelekümblusklassides. Vastavalt PGS § 10015 lõikele 1 võib 2024/2025. õppeaastal
hoolekogu  ettepanekul  ja  linnavolikogu  otsuse  alusel  olla  muu keel  õppekeeleks
eesti keele asemel põhikooli 2., 3. ja 5.–9. klassis.

Kohtla-Järve  linna  munitsipaalpõhikoolide  hoolekogud  esitasid  ettepanekud  loa
saamiseks  jätkata  2024/2025.  õppeaastal  õppetööd  vene  keeles  2.,  3.  ja  5.–9.
klassis.  Kohtla-Järve  Kesklinna  Põhikooli  hoolekogu  taotlus  esitati  Kohtla-Järve
Linnavolikogule 26. märtsil 2024. a, Kohtla-Järve Ahtme Põhikooli hoolekogu taotlus,
Kohtla-Järve Tammiku Põhikooli taotlus ja Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli taotlus 28.
märtsil  2024.  a.  Esitatud  taotluste  eesmärk  on  tagada  järkjärguline  üleminek
eestikeelsele õppele.

Vastavalt PGS § 10015 lõikele 1 esitatakse ettepanek muus keeles toimuvaks õppeks
hiljemalt eelmise õppeaasta 31. märtsiks. Linnavolikogu otsustab loa andmise või
sellest keeldumise kahe kuu jooksul ettepaneku esitamisest arvates. 

Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1
punkti 37 ning põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 10015 lõike 1 alusel, Kohtla-Järve
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Kohtla-Järve Ahtme Põhikoolil 2024/2025. õppeaastal jätkata õpet vene
keeles 2., 3. ja 5.–9. klassis.

2. Lubada  Kohtla-Järve  Tammiku  Põhikoolil  2024/2025.  õppeaastal  jätkata  õpet
vene keeles 2., 3. ja 5.–9. klassis.

3. Lubada Kohtla-Järve Slaavi Põhikoolil  2024/2025. õppeaastal jätkata õpet vene
keeles 2., 3. ja 5.–9. klassis.

4. Lubada  Kohtla-Järve  Kesklinna  Põhikoolil  2024/2025.  õppeaastal  jätkata  õpet
vene keeles 2., 3. ja 5.–9. klassis.



5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

/istungi juhataja/


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S


